
Commedie a cura di Kurt
Ringger. Volumi 1, 2 e 3
Read More
SKU: 1437
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Carlo Goldonieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
In 16, pp. LII+712, 640, 727. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Nuova universale Einaudi 132-
134 rilegato in pelle Buono (Good) (1437)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/commedie-a-cura-di-kurt-ringger-volumi-1-2-e-3/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


Voltaire et les comédiens
interprètes de son théâtre.
Etude sur l'art théatral et les
comdiéns au XVIII siècle d'apres
les jurnaux les correspondance
les mémoires les gravures de
l'époque et des documentus
inédits
Read More
SKU: 18
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Jean Jacques Oliviereditore: Société française
d'imprimerie et de librairieluogo-edizione: Paris
anno-edizione: 1900

Product Description
In 8 pp. XXXV+439. Rilegatura mezza pelle, motivi floreali impressi e titoli in oro sul dorso entro
fili in oro. Sguardie marmorizzate e taglio sup.brunito. Tre tavole a colori protette da velina fuori
testo. Exlibris Petrolini e timbro Collezione Paola Petrolini. Conserva la copertina ant. originale
con minimi restauri. rilegato in pelle Buono (Good) (18)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/voltaire-et-les-comdiens-interprtes-de-son-thatre-etude-sur-lart-thatral-et-les-comdins-au-xviii-sicle-dapres-les-jurnaux-les-correspondance-les-m/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


BMB. Bibliografia dei
manoscritti in scrittura
beneventana (Vol. 23)
Read More
SKU: 7988
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Albiero Lauraeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, 301 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (7988)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bmb-bibliografia-dei-manoscritti-in-scrittura-beneventana-vol-23/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


I magnifici venticinque
Read More
SKU: 4816
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Mosca, Giovannieditore: Grafica 2000luogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
30 p. : ill. ; 26 cm. Brossura, raro brossura Buono (Good) 1. edizione(4816)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-magnifici-venticinque/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


Teatro Politico. Quarta parete
quaderni di ricerca teatral
Read More
SKU: 19560
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: AA.VV.editore: Stampatoriluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
Tre volumi in cofanetto di pp. 60, 185, 140. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Molto
buono (Very Good) (19560)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teatro-politico-quarta-parete-quaderni-di-ricerca-teatral/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


Th????tre d'Aristophane, 2
volumi in 1 tomo
Read More
SKU: 16373
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Aristophaneeditore: Ernest Flammarion
luogo-edizione: Parisanno-edizione: s.d.

Product Description
In 8, 342 pages + 370 pages, rilegatura come da foto, timbro di biblioteca al frontespizio, carta
ingiallita rilegato Buono (Good) (16373)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/thtre-daristophane-2-volumi-in-1-tomo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


L' impresario delle Americhe, ed
altre scene e atti unici
Read More
SKU: 6537
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Verdone Marioeditore: Maialuogo-edizione:
Sienaanno-edizione: 1953 (Tip. La Poligrafica)

Product Description
120 p. ; 20 cm. Brossura. Firma e dedica autografa dell'autore. Fioriture alla copertina (vedi
foto) brossura Buono (Good) (6537)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-impresario-delle-americhe-ed-altre-scene-e-atti-unici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


Radiocommedie. Raccolta di
Commedie che si trasmettono
per Radio. N. 1, Questo numero
contiene: Il matrimonio,
Commedia in due atti di Nicola
Gogol; La ragazza della giostra,
Commedia in un atto di Bassano
Read More
SKU: 4713
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Gogol N., Bassanoeditore: Editalluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: s.d. ma 1941

Product Description
In 8 piccolo, fascicolo spillato di pp. 36. Lievi abrasioni alla cop. brossura Molto buono (Very
Good) (4713)

Eleonora Duse, sua vita, sua
gloria, suo martirio
Read More
SKU: 17
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Antona Traversi Camilloeditore: Nistri-Lischi
luogo-edizione: Pisaanno-edizione: 1926

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/radiocommedie-raccolta-di-commedie-che-si-trasmettono-per-radio-n-1-questo-numero-contiene-il-matrimonio-commedia-in-due-atti-di-nicola-gogol-la-ragazza-della-giostra-commedia-in-un-atto-di-b/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/
https://viborada.it/prodotto/eleonora-duse-sua-vita-sua-gloria-suo-martirio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


Product Description
In 8, pp. XX-(16)-483. Rilegatura mezza pelle, 5 nervetti, Titoli impressi sul dorso. Sguardie
marmorizzate. Conserva la copertina anteriore originale. Lunga dedica a Paola Petrolini alla
prima carta bianca. Timbro di possesso di Paola Petrolini e exlibris Petrolini. Ritratto della Duse
all'antiporta e riproduzione di una sua lettera autografa di 14 pagine. Glosse a matita alle prime
pagine, probabilmente di pugno di Paola Petrolini. Cerniere con abrasioni rilegato in pelle Buono
(Good) (17)

I Drammmi Classici: Vol. 5.
Testo orig. a fronte.
Read More
SKU: 14699
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Shakespeare Williameditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description

XLIII, 1315 pagine : ill. ; 18 cm, legatura editoriale in similpelle blu. acetato di protezione,
segnalibro e taglio superiore colorato. In custodia. Contiene: Tito Andronico, Giulio Cesare,
Antonio e Cleopatra, Coriolano, Timone d'Atene

rilegato Molto buono (Very Good) (14699)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-drammmi-classici-vol-5-testo-orig-a-fronte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


Oedipe-Roi. Expliqu?? en
fran??ais suivant la m??thode
des coll??ges par deux
traductions (l'une litt??rale et
interlin??aire ave la
construction du grec dans
l'ordre naturel des id??es,
l'autre conforme au g??nie de la
langue fran??aise, pr??c??d??e
du texte pur.). Troisi??me
??dition
Read More
SKU: 19888
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Sophocleeditore: Jules Delalainluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1898

Product Description
In 8, pp. 230. Legatura mezza pelle coeva con impressioni in oro sul dorso. Abrasioni e
mancanze al dorso. UN alone all'angolo inferiore delle prime 50 pagine. Qualche rare fioritura.
Timbro ed eticheta di biblioteca, volume dismesso. rilegato Mediocre (Poor) (19888)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/oedipe-roi-expliqu-en-franais-suivant-la-mthode-des-collges-par-deux-traductions-lune-littrale-et-interlinaire-ave-la-construction-du-grec-dans-lordre-naturel-des-ides-lautre-confo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


Teatro
Read More
SKU: 13827
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Brecht Bertolteditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description

3 volumi di 22 cm. Copertina in tela editoriale con sovraccoperta (Vedi Foto) e cofanetto
anch'esso in tela - Vol. 1 °, Pp. Xvi, 716 più indice. Vol. 2 °, Pp. 656 più indice. Vol. 3 °, Pp. 632
più indice, pagine belle bianche senza segni di alcun genere come da foto, dorsi delle
sovraccoperte ingiallite rilegato Molto buono (Very Good) (13827)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teatro-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/

